
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
 

 
Identifikace veřejné zakázky: 
 

 

Název:  Zajištění revizí požárně bezpečnostních 
zařízení v bytových domech ve správě 
Odboru správy bytů a nebytových prostor 
Kolín: 
Část 1: TPCA 
Část 2: Sídliště 
Část 3: Zástavba 
 

 

Druh veřejné zakázky:  Služby  

Druh řízení:  Veřejná zakázka malého rozsahu   

 

Identifikační údaje zadavatele: 
 

 

Název:  Město Kolín 
 

 

Sídlo:  Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín   

IČ:  002 35 440  

 

 

Odpověď na žádost dodavatele ze dne 21. října 2020: 
 

Dotaz č.1: 
 

Dobrý den, 
rádi bychom Vás požádali o vysvětlení zadávací dokumentace. 

1. Nouzové osvětlení je možné zkontrolovat přerušením dodávky el. proudu v rozvaděči  
a poté překontrolovat funkčnost svítidel. Bude k dispozici poučená osoba, která bude mít 
informaci o el. rozvodech v jednotlivých budovách? 

2. Požární dveře je možné zkontrolovat pouze při jejich otevření. Jak budou informování 
uživatelé bytů, že musí umožnit otevření dveří a jak bude možné se dostat do prostor  
(např. sklepy, technické místnosti), které budou uzavřeny?  

3. V současnosti jsou vyhlašována různá opatření za účelem eliminace koronaviru. Uživatelé 
bytů mohou mít obavy o své zdraví a odmítnout spolupráci. Jakým způsobem bude možné 
postupovat s ohledem na termín dodání revizí? Požárních dveří je cca 1500.  

4. Ve smlouvě je termín dodání od října do 15. 12. v každém roce. Termín podání nabídek je do 
27.10.2020. To znamená, ztrátu jednoho měsíce v tomto roce. Bude termín posunut?  

Předem děkujeme za informace. 
 
Odpověď zadavatele: 
 

Ad. 1. V poskytnutých plánkách – Dodatečné informace č. 1 – je přílohou i plánek ,,PBZ a věcné 
prostředky požární ochrany“ zpracovaný panem Jaroslavem Němečkem, kde je zakreslen 
mimo jiné i ,,Hl. vyp. el. energie“ v jednotlivých budovách. Zajištění kontroly nouzového 
osvětlení bude na zhotoviteli.   



Ad 2. Vstup do objektů v souvislosti s prováděním revizní činnosti za objednatele budou 
zajišťovat odpovědné osoby. Seznam odpovědných osob pro daný rok předá objednatel 
zhotoviteli na základě jeho výzvy. 
 
Ad 3. Revizní činnost bude prováděna za plného zohlednění platných nařízení a opatření vlády 
ČR proti šíření epidemie koronaviru. 
 
Ad 4. Termín provedení plnění zakázky uvedený ve výzvě a návrhu smlouvy je závazný.  
 
 
 

S přihlédnutím ke skutečnosti, že tuto informaci zadavatel vyhodnotil pouze jako upřesnění, 
rozhodl se nepřikročit k prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
 
 
 
 
 
V Poličce dne 21. října 2020     …………………………………….. 
        Mgr. Jaromír Kašpar 
        jednatel AREA 2000 s.r.o. 
        smluvní zástupce zadavatele 


		2020-10-21T10:06:40+0200
	Mgr. Jaromír Kašpar




